PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02.10.2024                                                                                     № 132 –п

	О внесении изменений в административный регламент  «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»

        В соответствии с Федеральным  законом  от 27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и муниципальных  услуг», Постановлением Администрации Старопольского сельского поселения от 21.11.2019 № 199-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных  услуг», руководствуясь Методическими рекомендациями по разработке административного регламента, администрация муниципального образования Старопольское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        Внести  следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением администрации    от 09.11.2022 №131-п  (с изм. от 05.07.2023г. №  118-п; от 03.04.2024 № 44-п):
1.1. Абзацы 8; 13 п. 2.2. раздела 2 исключить слова: «в администрацию»;
1.2. Абзац 14 п. 2.2. раздела 2 исключить слова: «администрации»;
1.3. Абзац 15 п.2.2. исключить слова: «администрации или»;
1.4. Подпункт 2.2.1. п. 2.2. удалить слово: «ОМСУ»;
1.5. П.2.9. удалить слово: «Администрации»;
1.6. В п.2.13 исключить слова: «- при личном обращении – 1 рабочий день с даты поступления»;
1.7. Подпункт 3)   п. 2.6. раздела 2 читать в новой редакции:
«3) правоустанавливающие документы на переводимое из жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение, если право на него не зарегистрировано в Едином государственном реестре недвижимости (подлинники или засвидетельствованные в нотариальном порядке копии)»;
          2. Обнародовать настоящее постановление путем опубликования в официальном приложении к газете «Знамя труда» и путем размещения на официальном сайте муниципального образования Старопольского сельского поселения»
        3. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

И.о. главы администрации                                                             Н.В.Редченко